ПРОТОКОЛ

  третьей  сессии  четвертого  созыва  Мельничного  сельского  Совета  депутатов

13.11.2020г.                                  с.Мельничное                                         № 3
Всего  депутатов    -     7                                              Приглашённые

Присутствует          -    7

                                                                Линникова О.И
Иванова Н.Ю.                                        главный бухгалтер сельсовета
Капустина Е.В.

Ксензов П.А.

Лосюкова  Е.В.
Понтелеев А.М.

Сиян Д.А.

Шатырев С.П.

Председатель:  Охримов О.М.
Секретарь:   Капустина Е.В.
                                 ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Принятие проекта Бюджета Мельничного сельсовета на 2021год и плановый период 2022-2023годов.
2.О внесении изменений в решение Мельничного сельского Совета депутатов №30 от 19.12.2013г «Об утверждении положения о порядке организации и проведения собраний, конференций граждан в Мельничном сельсовета».

3.Об утверждении положения о территориальном общественном самоуправлении в администрации Мельничного сельсовета.
4.О внесении изменений в решение Мельничного сельского Совета депутатов №31 от 19.12.2013г «Об утверждении положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в Мельничном сельсовете».

5.О внесении изменений в решение Мельничного сельского Совета депутатов №14-р от 21.11.2019г «Об установлении земельного налога на территории Мельничного сельсовета»

1.СЛУШАЛИ:
Линникову Ольгу Ивановну  главного бухгалтера  сельсовета,
В связи с изменением некоторых законодательных актов Российской Федерации ,нам нужно внести изменение в нормативно правовой акт решение Мельничного сельского Совета депутатов №21 от 22.10.2013года и дополнить его 15 пунктом

 Выступила  депутат Капустина Е.В она просила поддержать предложение главы сельсовета.

На основании вышеизложенного Мельничный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Мельничного сельского Совета депутатов №21-р от 22.10.2013г «О создании муниципального дорожного фонда»                              Прошу проголосовать:  кто «за» 7, «против» 0, «воздержались» 0.

Принято «единогласно».
Все вопросы вынесенные на рассмотрение сессии исчерпаны.
Сессию объявляю закрытой.

Глава  Мельничного сельсовета                                 О.М.Охримов

Секретарь                                                                      Е.В.Капустина